APPENDIX (B.) TO REPORTS FROM

N^o II.
Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

& learning, of what county soever they be born, then abiding in the s⁴
College.
Founded at the same time, & payd for this foundation, in money, plate
and jewells, 80 lib.
This Dr. William Fell was D. D. & Archdeacon of Nottingham.

Prima fundatio Doctoris *Lupton*, pro sex discipulis.
Preb. Lincoln. B. W.

ASSIGNATIO nominatio et electio dictorum sex Scholasticorum, et eorum cuiuslibet pleno jure spectet et pertineat ad magistrum socios & scholares dicti Collegii, qui pro tempore fuerint. Dummodo sic eligendi sint in Angliâ nati, et liberæ conditionis, et e scholâ mea grammaticalî de Sedberg prodierint eruditî.

Et quamvis ad hujusmodi fundationis meæ beneficio neminem legitime instructum arceo, tamen jubente naturâ, & adludente ratione, volo et jubeo, ut sanguine mihi proximis et cognomen retinentibus primaria debatur prerogativa, et tales alis præferantur, dummodo ad scholasticam habilitatem minus idonei non reperiantur. Proximum locum teneant nati in Sedberg. Tertium, in Dent. Quartum in Garsdall, maxime hi quorum amici fundationi meæ fuerunt favore benevoli, et amicitia benefici. Proviso semper, ut habeant qualitates conformes et mores ac doctrinam, secundum Statuta ejusdem Collegii, pro discipulis fundatricis ordinata.

Ad dictum autem magistrum, socios, et scholares et ludimagistrum, qui pro tempore fuerint, discipulorum meorum electio pleno jure pertinebit. Unde quotiescunq; alicujus unius, aut plurium sex discipulorum locus vel loca per mortem aut alium quemlibet casum possibilem, secundum ordinationes vel statuta dictæ fundationis vacare contigerit, talis loci aut locorum vacatio, sic effectualiter supplebitur.

Si magister ipse iter habeat prope Sedberg, & dignabitur illuc deflectere, sive divertere, percontabitur illic magistrum super statum Scholæ, et de scholasticorum profectu; deinde maturiores in gymnasio jubebit exhiberi, atq; sibi sisti, dabitq; eis themata ut quid prosa et carmine valeant personoscatur, nec peritiam quam vulgo appellant constructionem transitib inexpressam. Quo facto, de consensu præceptoris, qui de discipulorum suorum maturâ eruditione pleniorē assertionem potest astruere, eligit quot videbitur expedire atq; sufficere ex maturioribus, quos judicabit ad Universitatis studia aptos & idoneos, acceptis eorum nominibus et cognominibus ut domum reversus eos socios, qui in electione quid habeant authoritatis, doceat de examinatorum habilitate. Ante suum inde recessum ipsum præceptorem, aut de impensa industriâ collaudabit, aut remissionis arguet et ad sarcendam operam præcepto firmabit. Admonebit quoq; eundem ludimagistrum temporis quo celebrabitur Cantabrigiæ electio, et ut discipuli electi parati sint, ad veniendum cum per literas aut nuntium fuerint vocati. Et si ipse magister Collegii hoc onus non poterit, vel nolet in se suscipere, eligatur ad id aliquis sociorum eruditione & gravitate satis aptus et idoneus, qui viz. ratione natalis soli, aut negotii incumbentis, illuc aut prope iter habet. Et ut libentiore animo hæc fiant, magister Collegii, si rem exequatur, de bonis Collegii, pro laboris solamine percipiat: socius autem quispiam juxta discretionem magistri et seniorum prædicti Collegii. Tempore autem electionis juxta comperta apud Sedberg fiat personæ aut personarum electio, secundum Fundatricis institutionem et examinatorum merita.